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000 "3nuTacseTt"

WNHH 7705449060

OlPH 1037739683233
lOpugmnyeckui agpec: r. Mocksa,
npoesn OgoeBckoro, oM N2 2A,
BXof 5, aTax 4, opuc 4.

RGB RF6K CeHCOpHbIN KOHTpONEP C pYHKUMEN ANMMUPOBAHUSA 6

KHOMOK 12/24v 144/288w 4A

ApTtukyn: LC-RGB-T-01B

Kop ToBapa: 1604060001

“ 40 MM 1 25mm

7 70 MM

MouHocTb

BxopHoe HanpsixeHne
KonuuecTBo KaHanos
[abapuTHbI pasmep
MakcumarnbHasi Harpyska
DyHKUMA AUMMUPOBAHUS
CTeneHb 3awwmThbI
KonuyecTtBo KHOMOK Ha nynbTe Y
OnnHa

LWLnpuHa

BbicoTa

CpokK cny»6bl
[apaHTUiHbIN CPOK
Pa6ouasn TemnepaTypa
CTtpaHa npousBofcTBa

[MpoussoaunTenn

Hannuune
Ha cknage

O wr.

144-288 BT
12-24B

4

70x40x25 Mm
12A

Ectb

IP33

6

70 Mmm

40 mm

25 Mm
35000 Yacos

12 MecsiueB
-20°C+60°C
KuTan
LEDCRAFT
LleHa c HAC,
py6./wT. 1 540 py6



